СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от   24   октября 2018 года №   1

Об  освобождении от занимаемой должности

Главы Преображенского муниципального

образования Пугачевского  муниципального района

Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования,

Совет  Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района,    РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности главу  Преображенского

муниципального образования  Пугачевского муниципального района Мартынова

Михаила Тимофеевича депутата третьего созыва Совета Преображенского

муниципального образования ,   24    октября 2018 года  по истечению срока

полномочий (пункт 2 статьи 29 Устава Преображенского муниципального

образования).

        2. Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председательствующий,

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пугачевского муниципального района                                    С.В.Ефремова